PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  27 января 2025 года

	№ 5

	с. Леуши

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши

от 10 января 2018 года № 17 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Леуши, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

На основании распоряжения администрации сельского поселения Леуши от 25 октября 2024 № 93-р «Об организационно-штатных мероприятиях» в связи с организационно-штатными мероприятиями, администрация сельского поселения Леуши постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                               от 10 января 2017 года № 17 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Леуши, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

Пункт 2 приложения к постановлению дополнить подпунктом 2.3 следующего содержания:
«2.3 Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства.»
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2024 года.

	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н. Злыгостев